

Dental 250215 ApS

Kamillevej 4, 1
2770 Kastrup

Årsrapport
25. februar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2016

Bent Mogensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dental 250215 ApS
 Kamillevej 4, 1
 2770 Kastrup

 CVR-nr: 36553774
 Regnskabsår: 25/02/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har været uden driftsaktivitet i det første regnskab år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, -9850.0 kr., anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. feb 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 |
|---|------|---------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -9.850 |
| Bruttoresultat | | -9.850 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.850 |
| Ordinært resultat før skat | | -9.850 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -9.850 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -9.850 |
| I alt | | -9.850 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 354 |
| Tilgodehavender i alt | | 354 |
| Likvide beholdninger | | 41.796 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 42.150 |
| Aktiver i alt | | 42.150 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -9.850 |
| Egenkapital i alt | | 40.150 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 2.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.000 |
| Passiver i alt | | 42.150 |

Noter

1. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet blev stiftet til køb af tandlægeklinik, hvorefter sælger sprang fra. Selskabet har derfor været uden aktivitet.